
Uchwała Nr V/67/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2007 r. 
 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za 
wysługę lat i za warunki pracy, mieszkaniowego i wiejskiego, szczegółowych warunków ich przyznawania 
i wypłacania oraz sposobu obliczania i wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela /Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm./ oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy  /Dz. U. Nr 22 poz. 181 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się regulamin określający wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat  
i za warunki pracy, mieszkaniowego i wiejskiego, szczegółowych warunków ich  przyznawania i wypłacania 
oraz sposobu obliczania i wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
     
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje w 2007 r. 
 
 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Miron  Sycz 


